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بر اساس بند الف ماده 6 کانون کارشناسان رسمى دادگسترى و ایین نامه اجرایى آن از آن همکار محترم 
دعوت مى گردد با در دست داشتن پروانه معتبر کارشناسى و یا کارت شناسایى در مجمع عمومى نوبت 
اول که در تاریخ 1398/1/17  ساعت 4 بعد از ظهر در محل کانون کارشناسان رسمى دادگسترى استان 

اصفهان تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
فرهاد طاهریون  اصفهانى - رییس هیئت مدیره

شهردارى زرین شهر به استناد مجوز شــماره 715 مورخ 97/10/16 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد 
کشتارگاه صنعتى دام زرین شهر را به صورت اجاره براى مدت یک سال از طریق مزایده عمومى واگذار 
نماید، لذا از متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ 

انتشار تا پایان وقت ادارى مورخ 98/1/11 به شهردارى زرین شهر مراجعه نمایند.

شهردارى قهجاورستان باستناد مصوبه شماره 601 مورخ 97/11/7 شوراى اسلامى شهر قهجاورستان نسبت به فروش پلاك تجارى به مساحت 20 مترمربع به نشانى قهجاورستان شهرك بهار 
خیابان 9 دى (پلاك شماره 42) به شرایط زیر اقدام نماید.

پیشنهاد دهندگان مى توانند جهت اطلاع از موقعیت زمین و دریافت فرم پیشنهاد همه روزه به جز ایام تعطیل از تاریخ درج آگهى تا پایان وقت ادارى مورخ 98/1/21 به شهردارى 
قهجاورستان مراجعه و اسناد را دریافت نمایند.

زمان بازگشایى پیشنهادات: 1398/1/24 تلفن تماس: 35776601   زمان تحویل پیشنهادات: 1398/1/21  
هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

قابل توجه کارشناسان محترم عضو کانون کارشناسان رسمى دادگسترى استان اصفهان

تجدید آگهى مزایده عمومى

آگهى مزایده

نشانى سپرده شرکت در مزایدهقیمت کارشناسىمساحت مترمربعشماره پلاكردیف

قهجاورستان شهرك بهار خیابان 9 دى14220320/000/00016/000/000

شناسه 420216محمود صادقین-  شهردار قهجاورستان

شناسه 414594 میثم محمدى-  شهردار زرین شهر

با توجه به حدنصاب نرسیدن سهامداران در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 97/12/25 بدینوسیله از کلیه صاحبان 
سهام شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده در ساعت 8 صبح مورخ 98/1/18 در محل اصفهان 

شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان ابوریحان سوم، پلاك 205 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى

آگهى دعوت نوبت دوم مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت مهیا شیشه (سهامى خاص) به شماره ثبت 5520

هیئت مدیره

موضوع: آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
الف: زمان و محل برگزارى مجمع عمومى

از کلیه سهامداران وکیل یا مقام قانونى صاحب سهم و همچنین نماینده یا نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقى دعوت مى گردد 
تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده این شرکت که در ساعت 9 صبح مورخ 1398/1/19 در محل دفتر شرکت 

واقع در سپاهانشهر بلوار غدیر بازار بزرگ نگین 7 واحد 22 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
ب: دستور جلسه:

نقل و انتقال سهام
انتخاب مدیران

انتخاب اعضا هیئت مدیره     
سایر موارد

شرکت آتیه سازان امید سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 49148 
و شناسه ملى 10260674572

اعضا هیئت مدیره

چاپ دوم

پیام نوروزىسیاست
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ملت ایران قطعا به 
مشکل اقتصادى پیروزى مى رسد

مشکل اساسى کشور

روحانى در پیام نوروزى سال 98 
عنوان کرد:

مشکل اقتصادى مشکل اقتصادى 

مرورى برپیام نوروزى
 مقام معظم رهبرى:

رئیس جمهورى اسلامى ایران در پیامى به 
مناسبت آغاز سال 1398 هجرى شمسى، 
سال 1397 را سال موفقیت ملت بزرگ 

ایران درعرصه هاى ...

پیام نوروزى
مرورى برپیام نوروزى
 مقام معظم رهبرى:

مشکل اقتصادى مشکل 
اساسى کشور

آیت االله خامنه اى رهبر انقلاب اسلامى 
در پیامى به مناسبت آغاز سال 1398، 
سال جدید را ســال «رونق تولید» 
نام گذارى کردند. در بخشــى از متن 
پیام رهبر انقلاب اسلامى که به شرح 

زیر است مى خوانید:
«خدا را شــکرگزارم که مقدّر فرمود 
امســال هم عید نوروز را که با میلاد 
مسعود امیر مؤمنان و مولاى متّقیان 
همزمان شده است، به ملتّ عزیز ایران 
تبریک عرض کنم؛ عیدتان مبارك 
هم میهنان عزیز! امیدوارم همهٴ شما 
با سعادت، با سلامت جسمى، با دل 
شــاد و با توفیقات روزافزون مادّى و 
معنوى ان شــاءاالله این سال جدید را 
بگذرانید. تبریک ویژه عرض مى کنم به 
خانوادهٴ معظّم شهیدان و به جانبازان 
عزیز و خانواده هاى آنها، و درود فراوان 
مى فرستم به روح مطهّر امام بزرگوار و 
ارواح مطهّر شهیدان. مشکل اساسى 
کشور، همچنان مشــکل اقتصادى 
اســت؛ بخصوص در ایــن ماه هاى 
اخیر، مشکلات معیشتى مردم زیاد 
شد. بخشــى از اینها مربوط است به 
مدیریتّهاى نارســا در زمینهٴ مسائل 
اقتصادى که اینها حتماً بایستى جبران 
بشود. برنامه هایى وجود دارد، تدابیرى 
اندیشیده شده که ان شاءاالله این تدابیر 
در طول سال جارى، سالى که امروز 
از این لحظه شــروع مى شود -سال 
98- بایستى به ثمر بنشیند و مردم 
آثار آن را احســاس بکنند. آنچه من 
عرض مى کنم، این است که مسئلهٴ 
فورى کشور و مسئلهٴ جدّى کشور و 
اولویتّ کشور فعلاً مسئلهٴ «اقتصاد» 
است. در مســئلهٴ اقتصاد مسائلى که 
داریم زیاد است: بحث کاهش ارزش 
پول ملىّ یک مسئلهٴ مهم است، بحث 
قدرت خرید مردم همین جور، بحث 
مشــکل کارخانه جات و کم کارى و 
احیاناً تعطیل بعضى از کارخانه جات از 

این قبیل است. 
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جمعیت هلال احمر با توجه به هشــدار هواشناسى در 
خصوص ورود سامانه بارشــى جدید به غرب و جنوب 
کشور در اطلاعیه اى، مهم ترین نکات و توصیه هاى ایمنى 
لازم در شــرایط جوى ناپایدار را اعلام کرد. در اطلاعیه 
4 جمعیت هلال احمر آمده اســت: با توجه به اطلاعیه 
سازمان هواشناسى مبنى بر اینکه ســامانه بارشى در 
غرب و جنوب کشــور در حال شکل گیرى است و طى 
چند روز  آینده، به مناطق مرکزى و شمال شرق کشور 
کشیده خواهد شد، از ســاکنان این مناطق همچنین 
مسافران نوروزى که قصد سفر به این مناطق را دارند، 

خواهشمندیم موارد زیر را جدى گرفته و رعایت کنند:
1- با توجه به سیلابى شدن مسیل ها در مناطق غربى و 
جنوب کشور چنانچه مقدور باشد، هموطنان از سفر به 

این مناطق تا عادى شدن اوضاع پرهیز کنند.
2- ســاکنان این مناطق حتى المقدور در خانه بمانند 
و در صورت اعلام هشدار توســط دستگاه هاى ذیربط 
محل سکونت خود را به سمت مکان هاى اسکان موقت 
هلال احمر (در ورزشــگاه ها، مدارس و...) ترك و در 
این خصوص با دستگاه هاى امدادرسان همکارى کنند.

3- با توجه به روستایى بودن و رونق دامدارى در مناطق 

غرب و جنوب کشور، خواهشمندیم از خارج کردن و یا 
عبور دادن حیوانات اهلى از عرض رودخانه ها و مناطق 

پست و سیل خیز در زمان بارش شدید باران بپرهیزید.
4- مسافرین نوروزى از چادر زدن در فضاهاى باز پرهیز 
کنند و در صورت لزوم به مکان هاى سرپوشیده عمومى 

مراجعه کنند.
5- به دلیل مــواج بودن خلیج فارس لازم اســت طى 
روزهاى آینده از سفرهاى دریایى و اتراق در کنار سواحل 

حتى المقدور پرهیز شود.
6- رانندگى در شرایط نامســاعد جوى باید با احتیاط 

کامل صورت پذیرد بنابراین مســافران نوروزى در این 
مناطق لازم است از رانندگى در شب و مسیرهاى فرعى 
بپرهیزند و هنگام رانندگى مراقب شیب ها و پیچ هاى 
جاده باشند. با دنده سنگین حرکت کنید چون در این 

مواقع، ترمزها در آب به خوبى کار نمى کنند.
7- در اســتان هاى لرســتان، کهگیلویه و بویر احمد، 
چهارمحال و بختیارى، فارس، ایلام و خوزســتان که 
عشــایر زیادى زندگى مى کنند و در حال جابه جایى 
و کوچ هستند، مى بایســت در بلندى ها و مناطق امن 

اتراق کنند.

8- هموطنان در محل زندگى خود لازم اســت وسایل 
نقلیه، حیوانات اهلى و اشیاى قابل حمل را به نزدیکترین 
محل مرتفــع انتقال دهند. لازم اســت در محیط هاى 
شــهرى از فاضلاب ها و جویبارهاى به ظاهر آرام دورى 
کنید. به خاطر داشــته باشــید جویبارها، کانال هاى 
فاضلاب، تنگه هــا و … نیز مى تواننــد به ناگهان دچار 
سیلاب شوند. بنا بر اعلام پایگاه اطلاع رسانى جمعیت 
هلال احمر، در جریان آب راه نروید چرا که 15 سانتیمتر 
آب در حال حرکت ممکن اســت باعث بر هم خوردن 

تعادل شما شود. 
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سیل مثل # سیل
هلال احمر چند توصیه مهم و کاربردى به هموطنان را اعلام کرد؛ 


